проект
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

XXIV сессия  IV созыва
РЕШЕНИЕ

От                              2021  г.   №                                                   д. Шуньга

	Об отмене решения Совета Шуньгского сельского поселения от 31.05.2021г. № 106 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Шуньгское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район»

              В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                 Решение Совета Шуньгского сельского поселения от 31.05.2021г. № 106 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Шуньгское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» - отменить.
Председатель Совета Шуньгского
сельского поселения                                                                     О.Я.Андрианова
Глава Шуньгского сельского поселения                                     Л.В.Журавлева